
Rakouský majitel Steinwandklammu vytvořil
„ŠŤASTNOU ZÓNU BEZ EU“ uprostřed
Dolního Rakouska
- CZ24 News | 6. července 2022

RAKOUSKO: Jsme jedna z mála zemí EU, které dosud žádná vláda neumožnila uzákonit
možnost jakéhokoli referenda, obzvlášť pak ne takového, ve kterém by bylo možné hlasovat
k mezinárodním smlouvám, včetně možnosti hlasovat o setrvání či  vystoupení z EU.
Všechny dosavadní vlády tak jen potvrdily svoji nedemokratičnost,

Přiznám se, že já sama jsem pro vstup do EU nehlasovala, nicméně je mi jasné, že menšina se musela
podřídit médii indoktrinované většině, jako tomu bylo všude v EU. Nyní však v dalších a dalších
zemích si i v souvislosti s nastupující krizí lidé začínají uvědomovat, že EU nebyla založena proto,
aby Evropanům jakkoli pomáhala, ale výhradně proto, aby škodila, aktuálně například šíleným
zeleným údělem a krizí do značné míry vyvolanou sankcemi a nesmyslnými covidovými lockdowny.

Zatímco tedy my možnost vystoupit z EU cestou referenda nemáme, drtivá většina zemí EU ji má. A
nyní jsou to Rakušané, kdo se konečně odhodlal v této věci něco dělat. Jeden z velkých zastánců
odchodu z EU je i podnikatel z Dolního Rakouska, který turistickou soutěsku, kde žije a podniká,
prohlásil zónou bez EU…

Majitel a provozovatel Steinwandklammu ve Furth an der Triesting v okrese Baden v Dolním
Rakousku  nehovoří příliš dobře o rakouské o vládě. A rozhodně nemá rád Evropskou unii, proto
Franz Singer (82) prohlásil turistickou oblast za „zónu bez EU“.

Tento víkend deník Unzensuriert navštívil muže, který popsal svou nespokojenost se zavedením
nových pokladen (asi něco na způsob našeho EET) pod bývalým ministrem financí ÖVP Hansem
Jörgem Schellingem. Vláda tehdy stanovila spoustu různých sazeb DPH na jedno a totéž zboží a
službu (pamatujete si na různé sazby DPH na pivo, které na krátkou dobu vymyslela minulá vláda?) a
účetnictví tak nesmírně zkomplikovala. Na účtenkách, které nyní musí povinně vydávat zákazníkům, 
lze od té doby číst:

Vážení návštěvníci soutěsky nebo naší chaty, částka, kterou zaplatíte, zahrnuje: 0%,
10%, 13% nebo 20% DPH a pokud není vynaložena v plné výši na opravy, investice nebo
nákup zboží, 7,5% příspěvek na zdravotní pojištění, 25% až 42% daň z příjmu, zatímco
naši  zkorumpovaní a neúspěšní politici mohou i nadále dostávat své neoprávněné platy a
tučné důchody, plýtvat penězi z daní, páchat zpronevěru, nechat velké korporace
vydělávat bez daně a financovat fekální umělce.

návštěvníci mohou vhazovat účtenky do speciálního odpadkového koše s portrétem
bývalého ministra financí

Singer si myslí, že je dobře, že v současné době probíhají v Rakousku přípravy na výbušné
referendum zaměřené na odchod z Evropské unie. Je již o krok napřed, protože již dávno prohlásil
svou turistickou oblast za „zónu bez EU“. Šlo o symbolický akt na protest proti členství v EU. Nápis
zní:

https://cz24.news/rakousky-majitel-steinwandklammu-vytvoril-stastnou-zonu-bez-eu-uprostred-dolniho-rakouska/
https://cz24.news/rakousky-majitel-steinwandklammu-vytvoril-stastnou-zonu-bez-eu-uprostred-dolniho-rakouska/
https://cz24.news/rakousky-majitel-steinwandklammu-vytvoril-stastnou-zonu-bez-eu-uprostred-dolniho-rakouska/
https://www.unzensuriert.at/content/151287-steinwandklamm-besitzer-schaffte-mitten-in-niederoesterreich-eu-freie-zone/


Zde platí zdravý rozum! Zapomeňte na regulační mánii byrokratů EU!

Singer tvrdí, že vstup do mezinárodního společenství Rakousku nepřinesl jedinou výhodu. Doslova
řekl:

Těm, kteří uvádějí otevřené hranice jako výhodu, říkám, že každý stát se může
dohodnout na volném překračování hranic s jiným státem. K tomu nepotřebujete EU. A
pokud EU již zavádí otevřené hranice v rámci mezinárodního společenství, musí zajistit
bezpečné vnější hranice, ale neučinila tak.

Tato prohlášení jsou vodou pro mlýn iniciátorů, kteří v současné době sbírají podpisy pro případný
„Öxit“. Občané Rakouska starší 16 let tak mohou v současné době podepsat  prohlášení o
podpoře referenda „Vystoupení Rakouska z EU“. Pokud se podaří potřebný počet podpisů
shromáždit, referendum by mělo být podle pravidel závazně vyhlášeno. Jak nakonec dopadne, je
samozřejmě otázka. Jisté je, že mainstream udělá vše pro to, aby dopadlo ve prospěch EU…

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://unzensuriert.at/content/151287-steinwandklamm-besitzer-schaffte-mitten-in-niederoesterreich-eu-freie-zone

